
 

                                   
      R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 SAVJET MLADIH POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 021-02/14-06/2  

URBROJ: 2177/1-05-05/3-14-3 

Požega, 10. studenoga 2014. 

 

 

 

Na temelju članka 15. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 4/14) Savjet mladih Požeško-slavonske županije na 

I. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. studenoga donio je  

 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Savjeta mladih Požeško-slavonske županije 
 

 

Članak 1. 

 

Hrvoje Banožić iz Pleternice, Smrik 9, bira se za predsjednika  Savjeta mladih 

Požeško-slavonske županije.  

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

  Marijan Aladrović, dipl. ing. v.r. 
 


